[bookmark: _GoBack]（様式第９号）

令和　　年　　月　　日

伊東市長　小野　達也　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
連絡先
電話番号
ＦＡＸ番号
e-mail

参加辞退届

　（業務名）　伊東市土地評価支援業務

上記業務のプロポーザルについて、標記の参加を下記の理由により辞退します。
記
１　申込年月日　　　　　年　　月　　日
２　辞退の理由

以　上